御代田町滞在型農園施設使用希望区画申込書

（信州みよた クラインガルテン大星の杜・面替 ラウベ希望区画申込書）

令和   年   月   日

御代田町長 小園 拓志 様

申込者住所

申込者氏名

下記のとおり、ラウベ希望区画について申込みをいたします。

記

 ラウベ区画名称

第１希望

第２希望

※ 希望する区画以外の区画をご案内する場合もありますので、予めご了承ください。

《募集区画名一覧》

・しらかば ・やまつつじ ・なつつばき

《参考位置図》